
ýkonný stereofonní ozvučovací sys
V
Výkonná

Vychutnejte 

přehrávač iP

s přáteli a po

Silný z
• Zvýr
• Vest
• Obz
• Kov

Vezm
• Prak
• Svin
• Lehk

Vždy 
• Kabe
• Nap
• Přijím
tém
 technologie XSL Acoustics

si výkonný ozvučovací systém zařízení SBD6000. Reproduktory a dock pro 

od se snadno vejde do batohu, takže si můžete vychutnat hudbu kdekoli 

slouchat úžasně bohaté basy i při nízké hlasitosti.

vuk
aznění basů Dynamic Bass Boost elektronicky zesiluje nízké tóny
avěné reproduktory s technologií XSL Acoustics pro dynamický zvuk
vláště široké zvukové jeviště pro trojrozměrný a realistický zvuk
ová mřížka reproduktoru chrání vinutí reproduktoru

ěte si hudbu s sebou
tické pouzdro ochrání reproduktory, když je nepoužíváte
ovací kabelový systém s odnímatelným kabelem pro úhledné uložení
ý a přenosný design pro potěšení z hudby kdykoli

připraveno k provozu
láž je úhledně uložena, když se nepoužívá

ájení bateriemi nebo střídavým proudem pro potěšení z hudby kdekoli
ač můžete uložit do užitečné dokovací stanice
 

Philips
Dok reproduktoru

SBD6000



 

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 100 – 18 000 Hz
• Impedance: 3 ohmy
• Výkon RMS: 2 x 3 W

Možnosti připojení
• Konektor: speciálně pro přehrávač iPod

Pohodlí
• Indikátor zapnutí: Ano
• Ovládání hlasitosti: Ano
• Doba provozu: 10 hodin

Příslušenství
• Síťový adaptér: Ano
• Pouzdro: Ano

Spotřeba
• Typ baterie: AAA, LR03
• Typ adaptéru: 9 V 1,5 A
• Napětí baterie: 1,5 V
• Počet baterií: 6

Rozměry balení
• EAN: 87 12581 31566 5

• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Rozměry balení (Š x V x H): 

26,5 x 22,5 x 11,5 cm
• Čistá hmotnost: 0,586 kg
• Hrubá hmotnost: 0,889 kg
• Hmotnost obalu: 0,303 kg

Vnější obal
• EAN: 87 12581 31570 2
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnější obal (D x Š x V): 75,2 x 29,1 x 26,3 cm
• Čistá hmotnost: 3,516 kg
• Hrubá hmotnost: 7,139 kg
• Hmotnost obalu: 3,623 kg

Vnitřní krabice
• EAN: 87 12581 31568 9
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Vnitřní obal (D x Š x V): 27,2 x 24 x 24,5 cm
• Čistá hmotnost: 1,172 kg
• Hrubá hmotnost: 2,012 kg
• Hmotnost obalu: 0,84 kg
•

Dok reproduktoru
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-06

Verze: 4.1.9

12 NC: 8670 000 26961
EAN: 87 12581 31566 5

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBD6

Zvýrazn

zvýrazně
Aktivováním
elektronicky
konzistentn
Vždy slyšíte

Technolo
Vychutnejte
basů ze za
Působivého
výšek a zvu
basy. Použit
neodymové
téměř dvak
reprodukto
reprodukto
zajišťují mim
nejmenšího

Přenosné
Díky šikovn
který se tak

Uspořádá
S jedinečný
problém. Je
000/00

ění výro

ní Dynam
 funkce Dy
 zesílíte níz
í reprodukc
 působivé b

gie XSL A
 si výkon dy
řízení ShoqB
 zvuku dosa
ku ve středn
í nových ma
ho magnetu
rát silnější n
rů stejné ve
ru, malá ak

ořádný dy
 systému.

 pouzdro
ému pouzd
 nezamotá

ní kabelá
m proveden
dnoduše sb
ic Bass Boost
namic Bass Boost (DBB) 
ké basové frekvence a dosáhnete 
e zvuku, zvlášť při slabé hlasitosti. 
asy.

coustics
namického zvuku a výkonných 
ox s technologií XSL Acoustics. 
huje kombinací jasných, živých 
ím pásmu s pružnými, výkonnými 
teriálů jako titanové membrány a 
 umožňuje výstup zvuku, který je 
ež u tradičního vinutí 

likosti. Přesné vyladění vinutí 
ustická konstrukce a řídicí obvody 
namický zvuk a optimální basy i z 

 pro reproduktory
ru si uložíte reproduktory i kabel, 
.

že reproduktorů
ím již není uložení kabeláže 
alit a jít.
bku

http://www.philips.com

